
 

 

ANEKS NR 11 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

do „Porozumienia komunalnego” zawartego dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie międzygminnej 

komunikacji autobusowej między Zarządem Miasta Pabianic a Zarządem Gminy Ksawerów 

§ 1. W „Porozumieniu komunalnym” w sprawie międzygminnej komunikacji autobusowej zawartym 

w dniu 28 stycznia 2002 r. pomiędzy Zarządem Miasta Pabianic, a Zarządem Gminy Ksawerów z dniem 

1 października 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 4 dotychczasową treść oznacza się jako ustęp 1.  

2. Dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: „2. Z zastrzeżeniem ust. 1 Gmina Ksawerów będzie ponosiła w okresie 

od 1 października 2012 do 31 grudnia 2012 koszty działalności Przewoźnika dotyczące funkcjonowania linii 

263 i 263 bis według zasad określonych w Załącznikach nr 1 oraz 2 i 3 do niniejszego Aneksu.”.  

§ 2. Pozostałe postanowienia „Porozumienia komunalnego” pozostają bez zmian.  

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2012 r.  

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 Prezydent 

Miasta Pabianic: 

Zbigniew Dychto 

 

Wójt 

Gminy Ksawerów: 

Adam Topolski 

 

W obecności Prezesa MZK 

sp. z o.o. w Pabianicach: 

Jarosława Habury 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4760



Załącznik nr 1 
do aneksu nr 11   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

GMINA KSAWERÓW ROZLICZENIE DOFINANSOWANIA LINII „263” 

PABIANICE-KSAWERÓW W 2012 R. 

W okresie 1.10. 2012 - 31.12.2012  

Przebieg po terenie Gminy Ksawerów 3,75 km/kurs.  

Ilość kursów dziennie:  

- dni robocze: 20 kursów + 2 kursy w dni nauki szkolnej,  

- soboty: 6 kursów,  

- 1 listopada (Święto Zmarłych): 14 kursów.  

Ilość dni przewozowych w roku 2012:  

- dni robocze: 231 dni,  

- soboty: 48 dni.  

Ilość wozokilometrów po terenie Gminy Ksawerów:  

- dni robocze: 3,75 km x 20 kursów  x 63 dni = 4 725,00 km,  

- dni nauki szk.:  

2,00 km x 1 kurs x 59 dni = 118,00 km,  

3,45 km x 1 kurs x 36 dni = 124,20 km,  

- soboty: 3,75 km x 6 kursów x 13 dni = 292,50 km,  

- Św. Zmarłych: 3,75 km x 14 kursów x 1dzień  = 52,50 km.  

Razem: 5 312,20 km.  

Koszt 1 wozokilometra - 7,25 zł.  

Dofinansowanie  do 1 wozokilometra realizowanego po terenie gminy - 50% - 3,625 zł.  

Planowane dofinansowanie: 5 312,2 km x 3,625 zł/km = 19 256,73 zł + VAT.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4760



Załącznik nr 2 
do aneksu nr 11   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

GMINA KSAWERÓW ROZLICZENIE FINANSOWANIA LINII „263 BIS” W 2012 R. (PO ZMIANIE) 

Długość kursu:  

11 km x 8 kursów = 88 km,  

8 km x 10 kursów = 80 km.  

Razem w tygodniu - 168 km.  

Średnia długość kursu: 168 km : 18 kursów = 9,3 km.  

Ilość kursów dziennie:  

poniedziałek - 4 kursy,  

wtorek - 4 kursy,  

środa - 3 kursy,  

czwartek - 4 kursy,  

piątek - 3 kursy.  

Razem - 18 kursów.   

Ilość kursów w miesiącach:  

październik - 83,  

listopad - 75,  

grudzień - 54.  

Razem - 212 kursów.  

Ilość wozokilometrów w okresie rozliczeniowym: 212 kursów x 9,3 km = 1 971,6 km.  

Koszt wozokilometra: 7,25 zł/km.  

Planowane finansowanie: 1 971,6 km x 7,25 zł = 14 294,10 zł + VAT.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4760



Załącznik nr 3 
do aneksu nr 11   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO 263 BIS 

WAŻNY OD 1.10.2012 R. 

KSAWERÓW-GADKA-WOLA ZARADZYŃSKA-KSAWERÓW  

Lp. PRZYSTANEK s p x s u 

1 Akacjowa  ↓ 7:10 ↓8:15 ↑14:10 ↑15:10 ↑15:51 

2 Dom Rolnika  ↓ 7:10 ↓8:15 ↑14:05 ↑15:05 ↑15:50 

3 Ogrodników 23  ↓ 7:12 ↓8:17 ↑14:03 ↑14:58 ↑15:49 

4 Ogrodników 3  ↓ 7:14 ↓8:19 ↑14:01 ↑14:56 ↑15:48 

5 Wola Zar. Hubala 153/182  ↓ 7:16 ↓8:21 ↑13:59 ↑14:54 ↑15:47 

6 Wola Zar. Hubala 103/124  ↓ 7:18 ↓8:23 ↑13:57 ↑14:52 ↑15:46 

7 Wola - szkoła  ↓ 7:20 ↓8:25 ↑13:55 ↑14:50 ↑15:45 

8 Wolska/Północna  ↓ 7:22 ↓8:27 ↑13:53 ↑14:48 ↑15:43 

9 Wolska/Muzyczna  ↓ 7:24 ↓8:29 ↑13:51 ↑14:46 ↑15:41 

10 Wschodnia 147  ↓ 7:26 ↓8:31 ↑13:49 ↑14:44 ↑15:39 

11 Wschodnia 119  ↓ 7:28 ↓8:33 ↑13:47 ↑14:42 ↑15:37 

12 Nowotki/Wschodnia  ↓ 7:30 ↓8:35 ↑13:45 ↑14:40 ↑15:35 

13 GIMNAZJUM  ↓ 7:35 ↓8:40 ↑13:40 ↑14:35 ↑15:30 

s – kursuje od poniedziałku do piątku w dni nauki szkolnej  

p – kursuje w poniedziałki, wtorki i czwartki w dni nauki szkolnej  

x – kursuje w czwartki i piątki w dni nauki szkolnej  

u – kursuje w poniedziałki, wtorki i środy w dni nauki szkolnej. 

O 15:51 przejazd z Akacjowej do przystanku Nowotki/Wschodnia i odjazd o 15:52 jako 263-02 w kierunku 

Waltera-Jankego.  

Rozkład ważny z zezwoleniem nr 4/2009 Prezydenta Miasta Pabianic.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4760


		2012-12-31T11:40:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




